כי יחדל מן המעשים, ניסתה להתנגד למגעו, אך זה בשלו. על כל חטאיו אלה הוא הוסיף הוראה לילדה, לבל תספר לאיש את אשר הוא מעולל לה.

8. זהו סיפור המעשה שסופר בכתב האישום המתוקן, ובגינו הואשם הנאשם בעבירות מין במשפחה - מעשים מגונים (מקרים רבים) (ס' 351(ג)(2) + 348(ב) + 345(ב)(1) + 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ("חוק העונשין" או "החוק")), ושיבוש מהלכי משפט (ס' 244 לחוק).

### הסדר טיעון

9. בפתחו של המשפט הודיעו בעלי הדין כי הגיעו לידי הסדר טיעון, לפיו תוקן כתב האישום (לפי התיאור שהובא מעלה). הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן, ונתבקשה הכנתם של תסקיר מבחן לנאשם ותסקיר נפגעת עבירה לילדה.

**הבאנו לידיעת הנאשם את זכותו לערער על פסק הדין לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**נוכח העובדה, כי הדיון נתקיים בדלתיים סגורות מבקש בית המשפט את עמדת בעלי הדין לשאלה פרסומו של גזר הדין, בלא שמו של הנאשם.**

### **החלטה**

הננו מתירים את פרסום פסק הדין, כשתחת שמו של הנאשם יירשם "פלוני".

**ניתן והודע היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.**